
UCHWAŁA NR XV/57/19
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj Dz.U.2019.506 ) i art. 212 ust. 1 pkt 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (tj Dz.U.2019.869 ) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na rok 2019 o kwotę 139.520,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na rok 2019 o kwotę 139.520,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

- dochody:              38.911.835,90 zł.

- wydatki                39.399.341,56 zł.

- wynik budżetu        - 487.505,66 zł.

- przychody               1.208.507,00 zł.

- rozchody                    721.001,34 zł.

§ 4. W uchwale  Nr V/2/19 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 14 stycznia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawna-Zdroju na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:   Załącznik nr 4-  
"Wydatki majątkowe" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3    do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

Michał Broda

Id: 9B314554-2224-4424-9CBF-2592A3E2B951. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/57/19

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 22 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 658 788,61 0,00 3 658 788,61

60016 Drogi publiczne gminne 3 429 071,61 0,00 3 429 071,61

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

3 429 071,61 - 3 429 071,61 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

0,00 3 429 071,61 3 429 071,61

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 218 561,00 7 000,00 6 225 561,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 218 561,00 7 000,00 6 225 561,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 3 000,00 33 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 876,00 4 000,00 24 876,00

750 Administracja publiczna 190 947,00 21 000,00 211 947,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 111 742,00 21 000,00 132 742,00

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 800,00 4 000,00 8 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 4 000,00 44 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 22 942,00 13 000,00 35 942,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 17 229 545,00 - 195 915,00 17 033 630,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 871 346,00 - 199 915,00 3 671 431,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 835 000,00 - 200 000,00 3 635 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 85,00 2 085,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 450 956,00 2 000,00 2 452 956,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 6 200,00 1 000,00 7 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 600,00 1 000,00 7 600,00

Id: 9B314554-2224-4424-9CBF-2592A3E2B951. Podpisany Strona 1



75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 624 500,00 2 000,00 626 500,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 2 000,00 32 000,00

801 Oświata i wychowanie 614 035,91 20 000,00 634 035,91

80104 Przedszkola 491 376,00 20 000,00 511 376,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 160 200,00 20 000,00 180 200,00

852 Pomoc społeczna 793 246,00 1 000,00 794 246,00

85295 Pozostała działalność 204 387,25 1 000,00 205 387,25

0830 Wpływy z usług 7 500,00 1 000,00 8 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 043 812,00 2 514,00 1 046 326,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 776,00 1 776,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 776,00 1 776,00

90095 Pozostała działalność 27 000,00 738,00 27 738,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 738,00 738,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 881,00 881,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 881,00 881,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 881,00 881,00

926 Kultura fizyczna 1 141 523,00 4 000,00 1 145 523,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 4 000,00 9 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 39 051 355,90 - 139 520,00 38 911 835,90

Id: 9B314554-2224-4424-9CBF-2592A3E2B951. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/57/19

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 22 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 381,38 85,00 12 466,38
01030 Izby rolnicze 340,00 85,00 425,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 340,00 85,00 425,00

710 Działalność usługowa 125 500,00 -20 000,00 105 500,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 55 000,00 -20 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -20 000,00 30 000,00
750 Administracja publiczna 5 882 934,19 -3 605,00 5 879 329,19

75095 Pozostała działalność 72 200,00 -3 605,00 68 595,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 352,00 -3 605,00 3 747,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 727 447,10 130 000,00 857 447,10
75416 Straż gminna (miejska) 504 947,10 130 000,00 634 947,10

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00 130 000,00
801 Oświata i wychowanie 7 639 763,91 -450 000,00 7 189 763,91

80195 Pozostała działalność 2 011 301,00 -450 000,00 1 561 301,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 -450 000,00 1 550 000,00

851 Ochrona zdrowia 369 500,00 10 000,00 379 500,00
85195 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00
852 Pomoc społeczna 2 113 625,25 -7 040,00 2 106 585,25

85215 Dodatki mieszkaniowe 73 911,00 -7 040,00 66 871,00
3110 Świadczenia społeczne 73 911,00 -7 040,00 66 871,00

855 Rodzina 4 741 449,00 7 040,00 4 748 489,00
85504 Wspieranie rodziny 183 878,00 2 772,00 186 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 878,00 2 772,00 24 650,00
85508 Rodziny zastępcze 8 900,00 2 008,00 10 908,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 8 900,00 2 008,00 10 908,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 200,00 2 260,00 6 460,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 4 200,00 2 260,00 6 460,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 294 361,68 180 000,00 4 474 361,68
90095 Pozostała działalność 522 838,68 180 000,00 702 838,68

Id: 9B314554-2224-4424-9CBF-2592A3E2B951. Podpisany Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00
926 Kultura fizyczna 4 612 781,00 14 000,00 4 626 781,00

92601 Obiekty sportowe 749 615,00 4 000,00 753 615,00
4260 Zakup energii 175 058,69 4 000,00 179 058,69

92695 Pozostała działalność 3 735 375,00 10 000,00 3 745 375,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 913,29 10 000,00 21 913,29

Razem: 39 538 861,56 -139 520,00 39 399 341,56

Id: 9B314554-2224-4424-9CBF-2592A3E2B951. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/57/19

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 22 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 455 632,05 0,00 5 455 632,05

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 496 016,03 0,00 496 016,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 496 016,03 0,00 496 016,03

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 375 w zakresie budowy chodnika w mieście Szczawno-
Zdrój 496 016,03 0,00 496 016,03

60016 Drogi publiczne gminne 4 959 616,02 0,00 4 959 616,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 959 616,02 0,00 4 959 616,02

Koncepcja szlaków rowerowych, narciarstwa śladowego i nordic walking 6 500,00 0,00 6 500,00

Przebudowa dróg i chodników gminnych 330 000,00 0,00 330 000,00

Przebudowa ulicy Sienkiewicza i Chopina w Szczawnie-Zdroju 2 368 088,82 0,00 2 368 088,82

Remont dróg gminnych nr 114637D,114638D i 114639D-ul. Ofiar Katynia, Bukowej i 
Bohaterów Warszawy w Szczawnie-Zdroju 2 245 027,20 0,00 2 245 027,20

Zagospodarowanie terenu przy ul. Mickiewicza, w sąsiedztwie obiektów sportowych - 
projekt parkingu 10 000,00 0,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 174 700,00 0,00 174 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 700,00 0,00 94 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 700,00 0,00 94 700,00

Zakup działki nr 759/11 w Szczawnie- Zdroju 94 700,00 0,00 94 700,00

70095 Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Zagospodarowanie nieruchomości komunalnych 80 000,00 0,00 80 000,00

710 Działalność usługowa 50 000,00 - 20 000,00 30 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 - 20 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 20 000,00 30 000,00

Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - opracowanie dokumentacji 0,00 0,00 0,00

Id: 9B314554-2224-4424-9CBF-2592A3E2B951. Podpisany Strona 1



Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 30 000,00 0,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 411 800,00 0,00 411 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 411 800,00 0,00 411 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 800,00 0,00 411 800,00

Budowa szybu dźwigu osobowego oraz przebudowa budynku Urzędu Miejskiego 411 800,00 0,00 411 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 168 500,00 130 000,00 298 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 22 500,00 0,00 22 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 22 500,00 0,00 22 500,00

Dofinansowanie zakupu oznakowanego radiowozu dla Policji 22 500,00 0,00 22 500,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 0,00 30 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00

Dofinansowanie zakupu  samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Wojewódzkiej 
PSP 30 000,00 0,00 30 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 130 000,00 130 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00 130 000,00

Zakup pojazdu służbowego dla Straży Miejskiej 0,00 130 000,00 130 000,00

75495 Pozostała działalność 116 000,00 0,00 116 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 000,00 0,00 116 000,00

Rozbudowa monitoringu miejskiego 116 000,00 0,00 116 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 128 000,00 - 450 000,00 1 678 000,00

80104 Przedszkola 128 000,00 0,00 128 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00 0,00 128 000,00

Przebudowa wraz z dostosowaniem  do wymagań przeciwpożarowych budynku 
Przedszkola Miejskiego w Szczawnie- Zdroju 128 000,00 0,00 128 000,00

80195 Pozostała działalność 2 000 000,00 - 450 000,00 1 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 - 450 000,00 1 550 000,00

Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w ramach kompleksu oświatowo-sportowo-
rekreacyjnego przy ul. Słonecznej 1A 2 000 000,00 - 450 000,00 1 550 000,00

852 Pomoc społeczna 287 000,00 0,00 287 000,00

85295 Pozostała działalność 287 000,00 0,00 287 000,00

Id: 9B314554-2224-4424-9CBF-2592A3E2B951. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 000,00 0,00 287 000,00

Utworzenie Klubu Senior+ przy ul.Henryka Sienkiewicza 40 287 000,00 0,00 287 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 136 020,00 180 000,00 316 020,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00 0,00 2 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 000,00 0,00 2 000,00

Porządkowanie gospodarki ściekowej - przyłącza 2 000,00 0,00 2 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 96 500,00 0,00 96 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Koncepcja zagospodarowania Góry Chełmiec 20 000,00 0,00 20 000,00

Koncepcja zagospodarowania terenu wokół toru"Four Cross- Słoneczna Polana" w trasy 
rowerowe 15 000,00 0,00 15 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 275,00 0,00 52 275,00

Zagospodarowanie parku leśnego -Wzgórze Gedymina i rewaloryzacja części terenu Parku 
Zdrojowego- dokumentacja 52 275,00 0,00 52 275,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 225,00 0,00 9 225,00

Zagospodarowanie parku leśnego - Wzgórze Gedymina i rewaloryzacja części terenu Parku 
Zdrojowego - dokumentacja 9 225,00 0,00 9 225,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 520,00 0,00 12 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 520,00 0,00 8 520,00

Dokumentacja na potrzeby wykonania operatu uzdrowiskowego 8 520,00 0,00 8 520,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 4 000,00 0,00 4 000,00

Zmiana sposobu ogrzewania 4 000,00 0,00 4 000,00

90095 Pozostała działalność 25 000,00 180 000,00 205 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa tężni solankowej w Szczawnie-Zdroju- koncepcja 25 000,00 0,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00

Zakup samochodu ciężarowego dla potrzeb gminy 0,00 180 000,00 180 000,00

926 Kultura fizyczna 3 714 499,00 0,00 3 714 499,00

92601 Obiekty sportowe 14 499,00 0,00 14 499,00

Id: 9B314554-2224-4424-9CBF-2592A3E2B951. Podpisany Strona 3



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 499,00 0,00 14 499,00

Zakup traktora kosiarki 14 499,00 0,00 14 499,00

92695 Pozostała działalność 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00

Budowa krytej pływalni Dolnośląski Delfinek w ramach budowy kompleksu oświatowo-
sportowo-rekreacyjnego przy ul. Słonecznej 1A w Szczawnie- Zdroju 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00

Utworzenie wypożyczalni rowerów wraz z systemem informatycznym do zarządzania 0,00 0,00 0,00

Razem 12 526 151,05 - 160 000,00 12 366 151,05

Id: 9B314554-2224-4424-9CBF-2592A3E2B951. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Realizacja budżetu gminy wiąże się z koniecznością aktualizacji jego zapisów w trakcie roku

budżetowego, zarówno po stronie dochodów jak i po stronie wydatków.

Zmiany w planie dochodów bieżacych :

Na podstawie analizy sprawozdania Rb 27S za 10 m-cy 2019 r. oraz na podstawie

przewidywanego wykonania dochodów do końca roku dokonuje się zmian po stronie dochodów:

Dział 700 - zwiększenie o kwotę 7.000,00zł. dotyczy urealnienia dochodów z tytułu wyższych

niż założono wpływów z odsetek i bezumownego korzystania z lokali komunalnych.

Dział 750 - zwiększenie o kwotę 8.000,00zł. w związku z wyższymi wpływami za reklamę i

zwrotów kosztów sądowych

Dział 756 - zwiększenie o kwotę 1.085,00zł. dotyczy wyższych wpływów z odsetek, o kwotę

1.000,00zł. z tytułu zwrotu kosztów sądowych, natomiast o kwotę 2.000,00 zł z tytułu wyższych

wpływów z opłaty skarbowej.

- zmniejszenie o kwotę 200.000,00 zł. z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych

następuje po analizie wykonania tego dochodu.

Dział 801 - zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł. to wyższe niż zaplanowano wpływy z tytułu

uczęszczania dzieci z innych gmin do przedszkoli w Szczawnie-Zdroju

Dział 852 - zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł. z tytułu wyższych wpływów za sprzedaż usługi za

media dla Dziennego Domu Pobytu Senior-Wigor.

Dział 900 - zwiększenie o kwotę 2.514,00,00 zł.dotyczy wpływu środków za umieszczenie psa w

schronisku i uzyskanego odszkodowania od ubezpieczyciela.

Dział 921- zwiększenie o kwotę 881,00zł wynika z uzyskanego odszkodowania za szkodę na

Wieży Anna

Dział 926 - darowizna w postaci pieniężnej w wysokości 4.000,00 zł.to dofinansowanie do

Turnieju koszykówki zorganizowanego przez gminę.

Zmiany w planie dochodów majątkowych

Dział 600 Zwiększenie i zmniejszenie dochodów w tym dziale- kwota 3.429.071,61 zł dotyczy
zmiany klasyfikacji środków z FDS

Dział 750 Zwiększenie dochodów w tym dziale- kwota 13.000,00 zł dotyczy wpływu z tytułu
sprzedaży składników majatkowych- samochodów po zmarłym mieszkańcu.

Id: 9B314554-2224-4424-9CBF-2592A3E2B951. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków bieżących

Dział 010 Zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 85,00 zł dokonuje się w związku z
wyższymi niż zaplanowano wpłatami na rzecz izb rolniczych.

Dział 750 Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 3.605,00 zł. na pokrycie wydatków w innym
dziale.

Dział 851 Zwiększenia o kwotę 10.000,00 zł dokonuje się w celu zakupu 2 szt. pomp
infuzyjnych oraz 2 szt.koncentratów tlenu dla pacjentów, mieszkańców gminy, którym udzielana
jest pomoc paliatywna

Dział 855 Zwiększenie o kwotę 7.040,00 zł. dotyczy zabezpieczenia środków na utrzymanie
dziecka w rodzinie zastępczej i w placówce opiekuńczo-wychowawczej oraz na opłacenie asystenta
rodziny. Środki na ten cel przesuwa się z działu 852.

Dział 926 Zwiększenia o kwotę 14.000,00 zł dokonuje się w związku z koniecznością
zabezpieczenia planu wydatków na Górze Chełmiec oraz na zakup energii na obiektach sportowych

Zmiany w planie wydatków majatkowych

Wprowadza się następujące nowe wydatki na zakupy inwestycyjne:

Dział 754 "Zakup pojazdu służbowego dla Straży Miejskiej" - kwota 130.000,00 zł.
Dział 900 "Zakup samochodu ciężarowego dla potrzeb gminy" - kwota 180.000,00 zł.

Ponadto wprowadza się zmiany w zadaniach inwestycyjnych pn.

1. "Opracownie miescowego planu zagospodarowania przestrzennego"- zmniejszenie o kwotę
20.000.00 zł. w związku z przesunięciem realizacji zadania na rok 2020.

2. "Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w ramach kompleksu oświatowo-sportowo-
rekreacyjnego przy ul. Słonecznej 1A" - zmniejszenie o kwotę 450.000,00 zł. w związku z
przeprowadzonym przetargiem i koniecznością zwiększenia planu wydatków na to zadanie poprzez
realne wpisanie wartości w kolejnych latach realizacji zadania.

Burmistrz
Szczawna-Zdroju

Marek Fedoruk

Id: 9B314554-2224-4424-9CBF-2592A3E2B951. Podpisany Strona 2




